

RÖPORTAJ: ÖZLEM AÇIKEL TURHAN, ozlemacikel@anneyiz.biz

Oğlu için doğal sabun ararken kendisi üretmeye başladı.

# O bir Sabuni



Bu ay ki girişimci annemiz Birkan Sunar. Çocuğu için doğal sabun ararken gelişen merakı sayesinde, doğal bitkisel sabun üretimini Türkiye'de yapan nadir üreticilerden biri haline gelmiş. Şimdi SABUNİ markalı ürünlerini Türkiye'ye ve dünyaya satıyor.

## Doğal sabun üretmek fikri ilk nasıl oluştu?

Oğlumun doğumundan sonra bakımını kendim üstlenmek istediğim için kariyerime ara verdim. Tekrar çalışma hayatında kendi branşıma uygun bir iş bulamamam beni kendi işimi kurmaya yöneltti. Hobi olarak ilgilendiğim Doğal Sabunlar üzerine yaptığım araştırmalar sonunda kendimi bu konuda geliştirmeye karar verdim.

Sabunla ilgili yaşadığım kaynak sorunundan esinlenerek sabun tarihi ve sabun yapımına yönelik Türkçe bilgiler içeren ilk doğal sabun sitesi olan [www.dogalsabun.com](http://www.dogalsabun.com) isimli bir internet sitesi kurdum. Bir kimyagerden aldığım destek ile 2001 yılında evimde küçük bir atölye kurarak deneylerime başladım.

2003 yılında projemiz, Kadın Girişimciler Derneği (KAGİDER) tarafından Kadın Girişimci Aday Projelerinden biri olarak desteklenmeye uygun bulundu.

## Hangisi önemli?

### Kariyer mi, annelik mi?

Doğukan'ın doğumundan sonra kariyerime ara verip, zamanımı oğlumla vakit geçirmekten yana kullandım. Oğlumun konuşmaya başlayıp kendini ifade etmesiyle birlikte kreş desteği aldık. Akabinde ben de çalışma hayatına dönme düşünceleri başladı. Fakat kreşe başlamamızla birlikte büyüme sürecinde yaşanabilecek küçük rahatsızlıklar boy göstermeye başlayınca artık 09:00-18:00 mesai saatlerini içeren bir işte sağlıklı olarak çalışamayacağımı düşündüm. Hem oğlumla içiçe olabilmek hem de kariyerime devam etmek düşüncesi ile kendi işimi kurdum. Bir çalışan değil de işveren olduğunuz zaman sorumluluklarınız daha fazla oluyor. Ama öyle bir ortamda olsaydım yaşayacağım en büyük sorun "acaba çocuğumu ihmal ediyor muyum" düşüncesi olacaktı. Kendi işimi yapmamın en büyük lüksü programımı kendime ve oğluma göre ayarlayabilmem diye düşünüyorum.



**En az yediğimiz ürünler kadar, cildimiz için kullanılan malzemelere de dikkat etmeliyiz.**

Sabuni Bitkisel Doğal Sabunları birinci kalite sofralık zeytinyağı bazlı ve aromaterapik yağlarla zenginleştirilen bir ürün. En büyük özelliği kimyasal kullanılmaması ve cildin doğal nem dengesini oluşturması. Sabuni, kuru ciltler için Bal Badem, Papatya, Kayısı; yağlı ciltler için Lavanta, Nane, Menekşe, Kil gibi cilt tiplerine göre üretilen onbir farklı ürün çeşidi ile hizmet veriyor.

Ürünlerimiz Ankara, İstanbul, İzmir ve Bursa ağırlıklı olmak üzere Türkiye genelinde 38 satış noktasında bulunuyor. Satış noktalarımız internet sitemiz [www.dogalsabun.com](http://www.dogalsabun.com)'da yer alıyor.

## Birkan Sunar Kimdir?

1972 İstanbul doğumlu. İTÜ Devlet Konservatuarı'nda Klasik Türk Müziği eğitimi aldı. Yaklaşık 10 sene bilgisayar sektöründe Halkla İlişkiler Sorumlusu olarak çalıştı. Evli ve bir çocuk annesi. Halen kendi kurduğu şirketi Turuncu Ltd. Şti. bünyesinde butik üretime yönelik el yapımı bitkisel doğal sabun üretimi, pazarlaması ve danışmanlığı alanında faaliyet gösteriyor.

**Doğal Sabunlara olan merakım, oğlumun bebekliğinde kimyasal ürünlerin ellerini kurutması ile başladı.**

İlk araştırmalarımı ve denemelerimi oğluma değişik şekillerde sabun üretme merakım ile gerçekleştirdim. Doğal Sabunların araştırdıkça heyecanlandığım ve keyiflendiğim bir alan olduğunu gördükten sonra kimyager bir danışmandan aldığım destek ile evimde küçük bir sabun atölyesi kurarak işe başladım.

## Bir Günü

Günü uzun yaşamak ve değerlendirmek için haftanın 7 günü erken kalkan bir anneyim. Uyandıktan sonra maillerimi alırken evi şöyle bir düzenler ve kahvaltıyı hazırlarım. Kahvaltı sonrası oğlumla hazırlanırım. 8:30'da oğlumla birlikte evden çıkarız onu okula bırakıp, atölyeye giderim. Bir iş randevum yoksa genellikle öğlene kadar atölyede günlük iş akışını düzenlerim, ofis içi işlerimi hallederim. Müşteri ziyaretleri ve ofis dışı işlerimi genelde öğleden sonra hallederim. Saat 15:00'de atölyeye geri döner, olabilecek iş takiplerimi yaparım. 15:45'de oğlumu okuldan alırım, eğer acil bir işim varsa bir saatliğine atölyeye geri döneriz veya eve gideriz. 17:30 civarlarında oğlumla günlük derslerini veya alıştırma yaparız. 19:00'da akşam yemeği hazırlıklar, saat 21:00'de oğlumun yatırılması derken saat 22:00 civarlarında ancak kendime vakit ayırabilirim. Eğer kendimi iyi hissedersen yazışmalarımı yaparım veya kitap okurum.